**S**i queo sumqz facit. tamen in tuz plurima reddit

**P**ostqz autor determinauit de verbis in leo terminatis. **H**ic determinat  
de p̄bis in queo terminatis dices qđ verba in queo terminata habēt in p̄  
terito pfecto z sunt i supino. vt **T**orqueo torzi torzum. z aliquādo habēt tum  
vt torzunt. z hoc est qđ dicit tectus (tamen in tum plurima reddit. **N**ota qđ  
ab ista regula debet excipi hoc verbum **L**iqueo cum suis compositis quod  
habet liqui in pterito per tres syllabas. z per q̄trām. z scinuenitur apđ ouz  
dium. **D**eliq̄uit terramqz suo ma defecit odore. **E**t q̄liquo debet scribi  
p̄dplex v. p̄z per illā regulam orthographie. **Q**uādo cūqz post o sequitur v.  
tunc semp debet geminari. z hoc quādo post v sequitur alia vocalis.

Queo

*Regula orthographie*

auis suos pullos. Item **Doueo** pprie beyveghe. **Et hoc non mouet me** **Fē**  
**Fauco** pprie quinnen. Item **Paueo**. i. retinere. et h3 pau in pterito absq̄ supi  
 no. **Uñ** duo vba habēt panim pterito sc3 paueo et pasco. Item **Aueo**. i. deside  
 rare **Uñ** dia **Rex** aue viuis aue et aue nec aue viuis a ve. **Prīmū** aue est  
 dum defectiuū. **Secūdū** aue est ablt casus a nomie auis **Tercium** vero  
 aue est vti casus a nomie auus **Quartū** aue est vbum impariū modi a ver  
 bo **Aueo**. **Quintū** due dōnes sc3 ve a pcedere. Item **Lueo** pprie sinerte. et  
 sic scabies luet p̄ficata et vulnera luet **Etiam** **Lucere** feat esse turpe vel de  
 forme. **Etiam** **Lucere** est inuidere. **Uñ** liuis id est inuidus. Item **Languo**  
 id est egrotare. Item **Sueo**. i. cōsuetum esse. Item **Pasco**. i. nutritio **Uñ** de cō  
 positis huius verbi pasco dat talis regula q̄ omnia p̄posita a pasco sunt in dñi  
 ter actiua vel deponētia p̄ eadem featōe **Et** de pasco vel de pascor pprie af  
 byten. **Et sic** dicim⁹ capre de pascatū siluas. vel de pascatū siluas. et sic dñr **Uñ**  
**gūl** **Nalensis** de pascatū artus. **Hic** aia duerte q̄ bec vba pasco pascatū **Nosco**  
 notum. crescit et rum forināt de se p̄cipia futuri t̄pis ac si haberēt itum in su  
 pino. **Uñ** pascatū. noscitur. cresciturus vel pascatū. noturus. cretur. sed p̄  
 ma p̄cipia sunt magis v̄sita. Item **Caueo** pprie verbyde. vt **Hoc** cau  
 tum est legib⁹ q̄ nihil peridi eminet. **Etiam** **Caueo** fr̄ fidem facere **Uñ** cau  
 tio id est p̄missio p̄ alio facta. **Uñ** **Joānes** fecit p̄ me cautionem. Item p̄posi  
 ta a nosco hñt triplex supinum. **Unum** enī est alio magis v̄sita. vt **Agno**  
**scio** agnoscitum. agnoscitū vel agnotum. **Ignosco** tamen habet duos lupina sub  
 differētia feati. **Uñ** Ignosco dat itum cum feat veniam do. **Sz** dabit igno  
 tum nō noscēt significādo **Uñ** dicit **Seneca**. **Et** scire deos ignoscaturus et ho  
 mines ignoscuros adhuc peccare nollem p̄pter peccati turpitudinē **Ferueo**. f.  
 calere. **Coniueo** fr̄ signum oculis dare. **Et** ferueo et coniueo habēt duplex p̄  
 teritum. vt p̄zin litera. et p̄o vtroq̄ carēt supinis